

07706-15-TSB
DOŠLO DNE 20-05-2015

Kupní smlouva

(dále jen „Smlouva“) uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

I.

Smluvní strany

(1) Kupující:

Obchodní firma	Technické sítě Brno, akciová společnost
Se sídlem	Barvířská 5, 060200 Brno
Zapsaná	v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 2500
IČ	25512285
DIČ	CZ25512285
Jednající/Zastoupená	Ing. Jaromírem Machálkem, MBA, generálním ředitelem
Bankovní spojení	Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 2025576339/0800

(2) Prodávající:

Obchodní firma	WV SYSTEMS, s.r.o.
Se sídlem	Rudolfovská 80, České Budějovice 370 01
Zapsaná	v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3328
IČ	49060902
DIČ	CZ49060902
Zastoupená	Hynkem Vodolánem, jednatelem
Bankovní spojení	Č.ú.2600684660/2010 FIO Banka, a.s.

(3) Kupující a Prodávající společně dále jen "Strany".

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

(1) Prodávající je výlučným vlastníkem Předmět kupní smlouvy, které je specifikováno v Příloze 1 této smlouvy a které je předmětem plnění dle této smlouvy, dále jen „Předmět plnění“.

(2) Prodávající touto smlouvou prodává Kupujícímu Předmět plnění specifikovaný v Příloze 1 a Kupující do svého výlučného vlastnictví Předmět plnění specifikovaný v Příloze 1 kupuje.

III. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

(1) Kupní cena, za kterou Prodávající prodává Předmět plnění Kupujícímu, je stanovena dohodou účastníků ve výši 836 656,- Kč (slovy: osmsetřicetšesttisícšestsetpadesátšest korun českých). Kupní cena je stanovena bez DPH. DPH bude k ceně Předmětu plnění připočtena ve výši stanovené platnými právními předpisy ke dni zdanitelného plnění.

(2) Cena zboží bude uhrazena jednorázově na základě Prodávajícím vystavené faktury – daňového dokladu a to po předání a převzetí předmětu plnění. Fakturu – daňový doklad vystaví Prodávající ke dni podpisu protokolu o převzetí předmětu smlouvy. Faktura – daňový doklad bude Kupujícím uhrazena ve lhůtě splatnosti do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury Kupujícímu.

(3) Kupující neposkytuje zálohy předem.

IV. DODÁNÍ

(1) Předmět plnění dodá Prodávající Kupujícímu nejpozději do 30 kalendářních dní od podpisu této smlouvy.

(2) Předmět plnění bude dodán do sídla Kupujícího na adrese Barvířská 5, 602 00 Brno (místo plnění).



(3) Převzetí Předmětu plnění potvrdí oprávněný zástupce Kupujícího podpisem dodacího listu / předávacího protokolu.

(4) Pokud se Prodávající dostane do prodlení s dodáním Předmětu plnění jako celku ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

V.

ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

(1) Prodávající zaručuje, že Předmět plnění je prost práv třetích osob a neváznou na něm žádné právní vady. Prodávající prohlašuje, že mu není známa jakákoli okolnost, která by bránila řádné realizaci této smlouvy.

(2) Prodávající tímto zaručuje, že Předmět plnění bude prost vad a poskytuje při obvyklém užívání a provozu záruku na Předmět plnění po dobu 24 měsíců.

(3) Vady oznámené v souladu s předchozím odstavcem budou odstraněny na náklady Prodávajícího opravou nebo výměnou podle volby Prodávajícího.

VI.

NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

(1) Vlastnické právo k Předmětu plnění Kupující nabývá v rozsahu stanoveném touto smlouvou okamžikem uhrazení kupní ceny na účet Prodávajícího.

(2) Nebezpečí vzniku škody na Předmětu plnění nebo jeho ztráty či odcizení přechází na Kupujícího dnem dodání Předmětu plnění do místa plnění specifikovaného v článku IV, odstavec (2) této smlouvy.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(1) Tato smlouva se dohodou Stran řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“), a ostatními aplikovatelnými platnými právními předpisy České republiky.

(2) Jakákoli změna ustanovení a podmínek této smlouvy musí být učiněna v písemné formě a podepsána oběma Stranami jako postupně číslovaný dodatek k této smlouvě.

(3) Jestliže se některé z ustanovení této smlouvy stane z jakéhokoli důvodu nebo příčiny neplatným, tato neplatnost se nedotkne ostatních ustanovení a Strany se v takovém případě vynasnaží nahradit neplatné ustanovení jiným ustanovením, které bude co nejvíce odpovídat právnímu a ekonomickému obsahu neplatných ustanovení.

(4) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Specifikace dodávaného Předmětu plnění.

(5) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma Stranami.

(6) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každá ze Stran obdrží po dvou z nich.

V Brně

V Českých Budějovicích

dne 21.5.2015

dne 18.5.2015





TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO, a.s.
BARVÍŘSKÁ 5, 602 00 BRNO
TEL.: +420 545 424 012
FAX: +420 545 424 016
IČ: 25512295, DIČ: CZ25512295



INFORMATION

Hyněk Vodolán, jednatel



WVS SYSTEMS, s.r.o.
RUDOLFOVSKÁ 80
370 21 ČESKÉ BUDĚJOVICE
TELEFON: +420 387 411 227
FAX: +420 387 411 431
IČ: 49060902 WWW.WVGROUP.CZ

Příloha č. 1

Specifikace dodávaného Předmětu plnění

Položka	Počet	Jednotková cena (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	Výše 21% DPH (Kč)	Cena celkem s DPH (Kč)
HP ProLiant DL380 Gen9 2xIntel Xeon E5-2620v3 6-Core (2.40GHz 15MB) 16GB (16 x 8GB) PC4-17000P-R 2133MHz RDIMM 8 x 300GB (15k rpm) Hot Plug 2.5in Small Form Factor Smart Carrier SAS Smart Array P440ar/2G Module DVD-RW 500W 3yr Next Business Day Warranty	1	277 309,00	277 309,00	58 234,89	335 543,89
SAMSUNG MT LED LCD-TV 23,6" LT24D590EW	2	5 053,00	10 106,00	2 122,26	12 228,26
HP ProBook 650 i7-4702MQ 15.6 FHD L8T52ES	3	29 181,00	87 543,00	18 384,03	105 927,03
HP ProDesk 490 G2 MT i7-4790, 1x8 GB, 1TB J4B05EA	5	22 551,00	112 755,00	23 678,55	136 433,55
HP LaserJet P1102w	2	3 589,00	7 178,00	1 507,38	8 685,38
WINDOWS SVR DATACENTER 2012 R2 x64 2 CPU CZE OEM	1	150 181,00	150 181,00	31 538,01	181 719,01
WINDOWS SVR CAL 2012 5 USER CAL CZ OEM	12	4 837,00	58 044,00	12 189,24	70 233,24
Update ESET Endpoint ANTIVIRUS na 3 roky	60	1 012,00	60 720,00	12 751,20	73 471,20
SYMC MESSAGING GATEWAY 10.5 PER 55 USERS SUB LIC EXPRESS BAND A BASIC 60 MONTHS	55	1 324,00	72 820,00	15 292,20	88 112,20
Celková nabídková cena			836 656,00	175 697,76	1 012 353,76